
令和５年１０月１９日 

保護者 様 

猪名川町立猪名川中学校 

校 長  松 嶋 利 泰 

 

 

校則決定会議のご案内 
 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。 

平素は本校教育の推進にあたり、格別のご理解、ご協力をたまわり、厚くお礼

申し上げます。 

さて、これまで生徒中心の校則検討委員会において検討してまいりました、新

校則について、最終決定をする「校則決定会議」を下記のとおり開催いたします。 

保護者の皆様には、何かとご多用のこととは存じますが、ぜひ校則検討委員生

徒の活動をご覧いただきますようご案内申し上げます。  

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和５年１１月１日（水） １５：１５～  

 

２ 場 所   本校 体育館 

 

３ 内 容   新校則の決定  

 

４ お願い   （１）お手数ですが、上履きをご用意ください。 

        （２）参加票を１０月３０日（月）までに担任へご提出ください。 

   

 

…………………………………  キ リ ト リ ……………………………………  

              １０／３０（月）まで  

 

校則決定会議 参加票 

 

 

校則決定会議に参加します。 

 

（  ）年（  ）組（  ）番  生徒名（           ） 

                   保護者名（           ） 


